П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  .    .2023                   г. Ставрополь                  №

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя                от 31.03.2023 № 689 «Об утверждении перечня территорий, закрепляемых                   за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными учреждениями города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя                от 29.03.2023 № 667 «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 города Ставрополя»,                           в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится                                                  в постановление администрации города Ставрополя от 31.03.2023 № 689                 «Об утверждении перечня территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными учреждениями города Ставрополя».
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя 					             И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
города Ставрополя
от      .       .2023 №

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в постановление администрации города Ставрополя                     от 31.03.2023 № 689 «Об утверждении перечня территорий, закрепляемых                за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными учреждениями города Ставрополя»

Таблицу «Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными дошкольными образовательными учреждениями города Ставрополя» дополнить строкой 75 следующего содержания:
	«75.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 города Ставрополя.
Место нахождения:
город Ставрополь,
улица Алексея Яковлева, 3
	улица Рогожникова № 19/3, 19/4, 19/5, 21, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 23, 23/1, 23/2, 23/3
улица А. Савченко № 38/1, 38/2, 38/3, 38/5, 38/7, 38/8, 38/10, 38/11
улица Родосская № 13, 13/2, 13/3
улица Алексея Яковлева».

___________________